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Zawodnik

OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI / PUCHAR POLSKI NORDIC
WALKING - 10KM

Wydarzenie:

Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

OSIELSKO - MISTRZOSTWA POLSKI / PUCHAR

POLSKI NORDIC WALKING
PFNW

2017-08-05

Osielsko

10 km

BASPSRT

Yo HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Punkt pomiarowy: 5,0 km

Kategoria

Z6t. kartki

Czer. kartki

Start_All
5km

CZAJKA Urszula
ZACHARCZUK Zofia
WITKOWSKA Maria
SOBANSKA Grazyna
OLSZANSKA Krystyna
GOLUS Urszula
WALECKA Krystyna
ADAMEK-BOBER Anna

0 NO U WN P

Znaleziono 8 wynik(éw)

609
722
718
698
679
628
714
601

FACE NORDIC WALKING TEAM
FACE NORDIC WALKING TEAM
UNIA MIAST

SEKCJA NW KLUB BIALA BIEGA/TKKF
EKSPEDYCJA NORDIC TEAM SZCZECIN
FACE NORDIC WALKING TEAM

MARSZ PO ZDROWIE

K60-69
K60-69
K60-69
K60-69
K60-69
K60-69
K60-69
K60-69

00:35:55
00:36:06
00:37:23
00:37:26
00:37:56
00:38:23
00:38:47
00:39:38
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